
 
 
 
 
INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE, ONSDAG 15. MAI, 2024, kl. 19.00 
 
Innledning:  Karl H. Eielsen 
Besøk:   Misjonsutvalget 
 

SAKER: 

28/24  Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.  

 
29/24 Godkjenning av referat fra MR, 10.04.24. 
  Forslag til vedtak: Referatet godkjennes.  

  
30/24 Besøk av misjonsutvalget (30 min) 
  
31/24  Orienteringssaker 

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen (ÅLH), orienterer fra stab 
2. ÅLH orienterer om utvidelse av Randesund kirkegård  
3. AU er orientert om medarbeiderundersøkelsen i staben og tiltaksplan for 

bevarings- og forbedringsområder 
4. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch, orienterer fra gudstjeneste og prestetjeneste, 

inklusive TV gudstjenestene 
5. Menighetsrådsmedlem, Ole Fritjof Godtfredsen, orienterer fra Fellesrådet 
6. Menighetsrådsleder, Kirsten Leidal, orienterer om Søm kirkes 20 års jubileum  
7. Sommeravslutning, 5. juni, hos Inger Knutsen Romstøl i Dolsvågveien 46. 
8. Fra høsten kommuniserer og jobber menighetsrådet på Teams. Innkallinger og 

referat vil ligge der. 
9. Agder og Telemark bispedømme skal tilsette ny domprost i Kristiansand 

Domprosti. Tilsettingen blir gjort av Agder og Telemark bispedømmeråd på sitt 
møte den 11. juni 2024. Menighetsrådene i prostiet inviteres til samarbeid om 
tilsettingen, samt informere om prosess og prosedyrer. 
Skriv vedrørende innstilling er vedlagt saken. 

10. Sak fra sist møte vedrørende innkjøp av kalk, utsettes til junimøtet.  
 
 

32/24  Utvidelse av stilling til Reidar Skaaland 
I forbindelse med at June B. Myhrstad har takket ja til stillingen som organist i 
Oddernes menighet fra 1. august, er Reidar Skaaland tilbudt 100% stilling. Han har 
tidligere hatt 80% stilling, fordelt slik: 20% i Kristiansand kirkelig fellesråds 
gravferdsturnus, 20% rettet mot Rabakoret og 40% mot generell menighet. Han har 
nå takket ja til 100% stilling, slik at han overtar de 20% som June har hatt. Hans 100% 
vil fordele seg slik; 20% gravferdsturnus, 20% Rabakoret og 60% generell menighet.
  
Forslag til vedtak: Menighetsrådet slutter seg til den utvidelsen av stillingen til 
Skaaland.  

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
RANDESUND MENIGHETSRÅD 

 
Liane Ringvei 10 
4638 Kristiansand 
 
 
E-mail: randesund.kristiansand@kirken.no  

mailto:randesund.kristiansand@kirken.no


 
33/24   Menighetsrådets innspill til Fellesrådets handlingsplan 

Randesund menighetsråd skal innen 23. mai gi sitt innspill til Fellesrådets 
handlingsplan.  Se forslag til innspill vedlagt i innkalling.  
   
Vi anser oss imidlertid ikke ferdige med lyd og akustikk i kirkerommet, som meldt i 
forrige års innspill, og vi har dialog med kirkevergen angående dette. Saken følges 
opp i dialog med Biskopen og Fellesrådet v/kirkevergen. 
 
Forslag til vedtak: Innspill til Kristiansand kirkelige Fellesråd for perioden 2025 – 2028 
vedtas.  
 

 
34/24  Tertialrapport økonomi 

Resultat for 1. tertial ligger nært budsjett samme periode. Se vedlagte Excel fil med 
tre arkfaner for komprimert driftsresultat, balanse og komplett driftsresultat pr. 30. 
april, i tillegg til kommentarer. 
Forslag til vedtak: Tertialrapport tas til orientering. 
 
 

35/24  Ansettelse av prosjektmedarbeider 
June B. Myhrstad har fått jobb som organist i Oddernes menighet og har sagt opp sin 
stilling (80% trosopplærer og 20% organist) med virkning fra 1. august. Stillingen er 
ikke menighetsfinansiert. Vi må ansette en ny person i hennes todelte stilling, men 
begrepet trosopplærer skal fremover ikke brukes som tittel i kirken. Gjennom 
samtaler i stab, AU og også HR sjef i Kristiansand kirkelige Fellesråd, anbefales det at 
stillingen får tittelen Barne- og familiearbeider. Kirken i Norge er i endring mht. å 
splitte mellom trosopplæring og kontinuerlig arbeid, og vil også gå bort i fra begrepet 
«trosopplæring». Ref. sak Kirkemøtets sak 06/24 Plan for kirkelig undervisning og 
læring, skal det heretter hete «Kirkelig undervisning og læring».  
 
Monica B. Pedersen har i to år vært prosjektmedarbeider i Randesund menighet. 
Etter Arbeidsmiljøloven §14-9 har hun fortrinnsrett ved utlysning av stilling hun er 
kvalifisert for i organisasjonen. Daglig leder har konferert med kirkeverge, HR sjef og 
tillitsvalgt i Kristiansand Kirkelige Fellesråd. De stiller seg positive til en administrativ 
ansettelse av Monica Bernal Pedersen, basert på lovverket. AU ønsker å ansette en 
barne- og familiearbeider i 100% stilling.  
 
Forslag til vedtak: MR foreslår å tilby stillingen som 100% fast Barne- og 
familiearbeider til prosjektmedarbeider, Monica B. Pedersen, jfr. AML § 14-9.  

  
 
36/24 Ref. sak 26/24 om helhetstenking i barne- og ungdomsarbeidet  

Fremover vil vi se barne- og ungdomsarbeidet i sammenheng, særlig konfirmant, 
TØFF, MIDI/MIDI + og ungdomsarbeidet. Dette skal også avspeiles i nyansettelser. 
Stab og AU har sett på løsninger. Hvis prosjektmedarbeider blir fast ansatt på midler 
som ikke berører menighetens givertjeneste, kan prosjektet avsluttes 1. august. 
Enkelte av oppgavene kan evt. videreføres i ny Barne- og familiearbeiders stilling, 
som også da vil få den opprinnelige delen av trosopplærer i seg. AU foreslår da å lyse 
ut en kateketstilling fra 15. august, i tillegg til nåværende kateket. På denne måten 
får vi styrket arbeidet med to stillinger (180%), hele kommende skoleår, uten at 



budsjettet for menighetsfinansierte stillinger blir nevneverdig berørt. Hvis 
givertjenesten fortsetter den positive utviklingen, vil vi komme greit ut av satsingen.  

 
Forslag til vedtak: MR ønsker å lyse ut kateketstilling fra 15. august 

 
 
37/24  Eventuelt 
 
 
Kirsten Leidal      Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder og sekretær for rådet 
 
5. juni: Avslutning hos Inger Knutsen Romstøl 


